Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 № 237
г.Чудово

О внесении изменения
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 20.09.2022 № 223

На  основании  письменного  заявления  депутата  Думы  Чудовского  му-
ниципального района Цветковой С.Б. и в соответствии с решениями Думы Чу-
довского муниципального района от 20 октября 2020 года № 11 «Об утвержде-
нии Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Чудовского муниципального района и об установлении общего числа членов
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского
муниципального района» и от 5 августа 2022 года № 211 «О проведении кон-
курса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального
района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Чудовского муниципального райо-
на от 20.09.2022 № 223 «О назначении членов конкурсной комиссии для прове-
дения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муници-
пального района», назначив членом конкурсной комиссии для проведения кон-
курса по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального
района Гевейлер Андрея Александровича – депутата Думы Чудовского муници-
пального района, исключив Цветкову С.Б.

2. Направить решение Губернатору Новгородской области А.С. Никитину
и в Совет депутатов города Чудово.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева